证券代码：600642 证券简称：申能股份 公告编号：2025-030

申能股份有限公司

关于完成 2025 年度第三期、第四期中期票据的公告

日前，公司 2025年度第三期、第四期中期票据发行完成。经 2023

年 5月 23日召开的公司第四十三次（2022年度）股东大会审议通过，

公司本次中期票据的注册金额为人民币 80亿元。第三期中期票据发

行总额为人民币 10亿元，发行期限为 10年，发行利率为年利率 2.18%；

第四期中期票据发行总额为人民币 15亿元，发行期限为 5年，发行

利率为年利率 1.87%。

特此公告。

申能股份有限公司

2025年 8月 15日